
Contacto

Teléfono 979715115
Fax 979748103
Correo Electrónico 
planesycontratacion@diputaciondepalencia.es

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España
ES414

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/65-6/18 PD
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018
a las 10:07 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Palencia
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.diputaciondepalencia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Refuerzo del firme en la PP-2401, Villarmienzo

Valor estimado del contrato 82.520,66 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.850 EUR.
Importe (sin impuestos) 82.520,66 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Palencia
Código de Subentidad Territorial ES414

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Zarzuela, S.A.
NIF A47010095

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78.229,59 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 94.657,8 EUR.

http://www.diputaciondepalencia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xUVzsBH1kM0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97bdfe7f-b060-430b-b98f-0827dc66245a


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Burgos, 1
(34001) Palencia España

Apertura del sobre C

Apertura sobre oferta económica
En la fecha y hora que se anunciará en le perfil de
contratante de esta Diputación con antelación al
mismo.

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta con mejor relación calidad precio
Fecha del Acuerdo 06/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los 15 días hábiles siguientes a su adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/09/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2B3kMuJAWpqmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003536429 |  2018-617724 | vie, 28 dic 2018 10:07:24:085 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7215106529203400245018780289858079448 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z%2B3kMuJAWpqmq21uxhbaVQ%3D%3D

